
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Affidamento del servizio di manutenzione e assistenza tecnica-informatica hardware/software  

dell’Istituto (art 36 c.2 del d.lgs. n. 50/2016). 

CIG: Z8928C98AE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina dirigenziale Prot. 3572 del 11/06/2019 con cui per l’affidamento del servizio in oggetto 

si è stabilito di attuare un indagine di mercato attraverso l’acquisizione di manifestazioni di interesse; 

VISTO che l’art. 36 c. 2 del D.lgs. 50/16 e ss.mm., prevede, all’ultimo capoverso che “Per servizi o forniture 

inferiori a quarantamila euro è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento”;  

VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Regolamento acquisizione di lavori, forniture e servizi approvato con Delibera C.I. n° 13 

del 20.02.2019; 

VISTO il Programma Annuale 2019, approvato dal C.I. l’ 11.03.2019 con delibera n. 18;   

VISTA l’unica manifestazione di interesse pervenuta il 21/06/2019 via pec da parte della ditta Elegraf di 

Eleonora Vittori  ; 

VISTA  l’offerta della Ditta “ELEGRAF di E. VITTORI”  pari ad € 30,00 + IVA (importo orario); 

RITENUTA tale offerta congrua e conveniente per questo istituto; 

VISTO il Durc regolare della Ditta Elegraf 

         

DETERMINA 

1. Di affidare il servizio di manutenzione e assistenza tecnica-informatica hardware e software alla 

ditta ELGRAF di E. Vittori”. 

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof. Bruno Aletta 

 

                   

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

                           ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 
                              Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma 

                              tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 

               e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

                                          www.istitutocomprensivogramsci.it 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GRAMSCI
C.F. 97558910580 C.M. RMIC8B800Q
RMIC8B800Q - Ufficio Protocollo

Prot. 0004095/U del 10/07/2019 13:23:55

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/

		2019-07-10T12:22:22+0200
	ALETTA BRUNO




